CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độ^ lập - Tự do - Hạnh phúc

TÒA ÁN NHÂN DÂN
HUYỆN KRONG BÔNG

TINH ĐẤK LẤK
Sô: 01/2019/QĐ-TA Krông Bông, ngày 23 thảng 7 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

THÔNG BÁO TÌM KIẾM NGƯỜI BỊ YÊU CẦU TUYÊN BÓ MẤT TÍCH

TÒA ÁN NHÂN HUYỆN KRÔNG BÔNG, TỈNH ĐẮK LẮK

Căn cứ Điều 388 Bộ Luật tố tụng dân sự;

Căn cứ Điều 68 Bộ luật Dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ việc dân sự sơ thẩm thụ lý số: 54/2019/TLST-VDS< Ạ
ngày 19 tháng 7 năm 2019 vê việc yêu câu tuyên bô một nguời mât tích theo đơn
yêu cầu của bà Nguyễn Thị Kim Thoa; địa chỉ: Thôn 6, xã Khuê Ngọc Điền, huyện
Krông Bông, tỉnh Đắk Lắk.

QUYẾT ĐỊNH

1. Thông báo tìm kiếm ông Nông Văn Ngon, sinh năm: 1989. Địa chỉ cư trú
trước khi biệt tích: Thôn 6, xã Khuê Ngọc Điền, huyện Krông Bông, tỉnh Đắk Lắk.
Ông Nông Văn Ngon vắng mặt tại nơi cư trú từ tháng 4 năm 2013 đến nay không
có tin tức gì.

2. Khi biết được thông báo này, đề nghị ông Nông Văn Ngon liên hệ với Tòa
án nhân dân huyện Krông Bông - Địa chỉ: số 159 đường Nguyễn Tất Thành, thị
trấn Krông Kmar, huyện Krông Bông, tỉnh Đắk Lắk để giải quyết yêu cầu tuyên bố
một người mất tích hoặc ai biết được tin tức về ông Nông Văn Ngon thì thông báo
cho Tòa án nhân dân huyện Krông Bông theo địa chỉ như trên.

3. Thời hạn thông báo tìm kiếm người bị yêu cầu tuyên bố mất tích là 04
tháng kể từ ngày đăng, phát thông báo lần đầu tiên. Trong thời hạn 10 ngày, ke từ
ngày kết thúc thời hạn nêu trên nếu không có tin tức gì của ông Nông Văn Ngon thì
Tòa án sẽ mở phiên họp xét đơn yêu cầu tuyên bố một người mất tích.

Noi nhận:
- Đương sự;
- Cổng TT điện tử TANDTC;
- Cổng TT điện tử TAND tỉnh Đăk Lăk;
- Báo, đài trung ương;
- Lưu: Hồ sơ việc dân sự;

THẨM PHÁN

“^Nguyễn Thị Tâm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TÒA ÁN NHÂN DÂN
HUYỆN KRÔNG BÔNG

TỈNH ĐẤK LẤK
Krông Bông' ngàv 23 tháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO TÌM KIẾM
NGƯỜI BỊ YÊU CẦU TUYÊN BÓ MÁT TÍCH

(Ban hành kèm theo Quyết định sổ 01/2019/QĐ-VDS ngày 23 thảng 7 năm 2019)

Kính gửi: Ban biên tập cổng thông tin điệri tử Tòa án nhân dân tỉnh Đăk Lăk

Địa chỉ: 04 Lê Duẩn, Tp Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Tòa án nhân dân huyện Krông Bông, tỉnh Đắk Lắk thông báo cho ông Nông
Văn Ngon, sinh năm 1989 - Nơi cư trú cuối cùng: thôn 6, xã Khuê Ngọc Điền,
huyện Krông Bông, tỉnh Đăk Lăk; đã bỏ đi khỏi
không có tin tức gì.

mg. II1U11 u, AU IV11UC Ư1CU,

địa phương từ năm 2013 đến nay

Nay ông Ngon ở đâu về ngay Tòa án nhân dân huyện Krông Bông, tỉnh Đắk
Lắk (Địa chỉ: số 159 đường Nguyễn Tất Thành, thị trấn Krông Kmar, huyện Krông
Bông, tỉnh Đắk Lắk) để giải quyết việc bà Nguyễn Thị Kim Thoa (Địa chỉ: thôn 6,
xã Khuê Ngọc Điền, huyện Krông Bông, tỉnh Đăk Lăk) có đơn yêu cầu Tòa án
tuyên bố ông Ngon mất tích hoặc ai biết được tin tức về ông Ngon thì thông báo
cho Tòa án nhân dân huyện Krông Bông theo địa chỉ như trên.

Trong thời hạn 04 tháng kể từ ngày đăng, phát thông báo này lần đầu tiên,
nếu ông Ngon không đến Tòa án để giải quyết thì Tòa án nhân dân huyện Krông
Bông, tỉnh Đắk Lắk sẽ giải quyết vụ việc trên theo quy định của pháp luật.

Noi nhận:
- Cổng TT điện tử TAND tình Đăk Lăk;
- Lưu hồ sơ;

THẨM PHÁN